品番 : EA860KD-50A
品名 : AC100V/700W(50Hz) 発電機
販売価格 73,000円（税抜）／ 円（税込）80,300
カタログ価
格
73,000円（税抜）／80,300円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/04/04 05:53現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ヤマハ（YAMAHA） 型番 EF900FW
発電機
　・形式：2極回転界磁形単相交流発電機
　・電圧調整方式：コンデンサー補償式
　・周波数：50Hz
　・交流定格出力：0.7kVA
　・交流定格電圧：AC100V
　・交流定格電流：7A
　・直流定格電圧：12V
　・直流定格電流：8A
　・単相100V用コンセン：15A×2
　・力率：1.0％
エンジン
　・形式：空冷4サイクルガソリンエンジン
　・使用燃料：無鉛ガソリン
　・燃料タンク容量：2.7L
　・始動方式：リコイル式
連続使用時間：約5時間
騒音値(音響パワーレベル)：87.5dB
騒音値(周囲7m平均値)：62dB(A)
サイズ：401×298×420mm
重量(乾燥質量)：24kg
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA860W-1
ﾒｰｶｰ違い、仕様をご確認くださいコメント
品番
充電コード：EA860KB-1 (別売）
特長：
　・FW方式で波形ひずみ率を低減
　・スクエアなデザインのコンパクト設計
　・レジャーから業務、バックアップ電源まで様々な用途に対応
　・耳障りの少ない優しい運転音
代替品